
Adresseinformasjon:

Sekretariatet:

Sek¡etariatsleder
Petter Kongshaug
SINTEF Delab
7034 Trondheim
o7 5929gt
<Petûer._Kong shaug @delab. sintef.no>

Forsker
Odd Asbjørn Halseth
SINTEF Delab
7034Trondheim l

07 592984
iO¡¿. R.tlalseth @delab sinæt no!

Sekretær
Anne Lise Ellevset '

SINTEF Delab
7034 Trondheim
07 592980
<Anne-Lise. Ellevset@delab.siútef .no>

Staben
Petter Kongshaug
(Adresse: Se seketa¡iateÐ

Odd A. Halsetb
(Adresse: Se sekretariatet)

OSI-nett ftatalog og filoverfgring)
Eina¡ Løvdal

, Uniyersitetet i Oslo, USIT
Postboks 1059 Blindem
0316 Oslo
02 45 3,498
<Eina¡.Lovdal @ usil uio.no>.

OSI-nett (MHS)
Harald Tveit Alvestrand
SINTEF Delab
7034 Trondheim
07 597094
<Harald.Alveshan{ @delab.sintef. no>

Transportnett
Olav Kvitæm
SINTEF Delab
7034 Trondheim

07 59 69 8l
L

<Olav.Kvittem@delab.srntef .no

: EARN
Knut Winsnes
Bedriftsøkonomisk Instituu (BI)
Postboks 69
l34l Bekkestua
0247 07 14
<KnuLWinsnes@bi.no>

Internett
., Håva¡d Èidnes

SINTEF Runit
7034 Trondheim
07 59 44 68
<Havard. Eidnes @runilsintef .no>

DECnett
Hans-Bjørn Sæther
Universitetet i Trondheim
AVH
7055 Dragvoll
07 59 18 15

' <Hahs.Saether@avhunilno>

Regionkontaktcr

Ove Gulliksen
Universitetet i Bergen, EDB -senteret
Thormøhlens gL 55
5008 Bergen
05 54 40 52

r <Ove,Gul liksen @cc. uib.no>

-' Anders Baardsgaard
Universiætet i Tromsø, EDB -senteret
Postboks 953

, 9001 Tromsø' 083 4+ lqs
<anders @cc.uit.no>

Hetge Falkenberg-Arell
Universiteûet i Osto, USIT
Postboks 1059 Blindem
0316 Oslo
02 45 34 90
<harell @ usit.uio.no)

Trond Skjesol
SINTEF Runit
7034 Trondheim
o7 592983
(Trond.skjesol@runit.sinûef.no>

Region Bergen

Regionansvartig
Carl Ellingsen
Universitetet i Bergen, EDB-senteret
Thormøblensgt. 55'
5008 Bergen
05 54 4207 i

<edpce@ nobergen.earn>

Regionkontakt/lnformasjon
Ove Gulliksen
(Adresse: Se staben)

OSInett
Hans Moræn Kind
Universitetet i Bergen, EDB-senteret
05'54 40 59 

.

<kind@cc.uib.no>

I¡ternett
Kenneth Høstland
Universitetet i Bergen, EDB-senteret
05 54 40 09
<kenneth@tm.uib.no>

DECnett
Hans Morten Kind

EARN
Hans Morten Kind

Transportuett
Kenneth Høstland

Region TromsØ

Regionansvarlg -'
Magnar Anthonsen
Universitetet i TromsØ
Postboks953. - ',
9001 Tromsø 

.

083 44Cø'3
<magnar@cc.uit.no>

Regionkontakt/Inform asjo n
Anders Baardsgaard
(Adresse: Se staben)

OSInett
Anders Baardsgaard
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